el·Ba(ır, ll, 183-
215; Haraşi. Şer(ıu Muf)taşarı ljali~ ll, 113·
147; Desüki, fjiişiye 'ale'ş-Şer(ıi'l-kebir, I, 407·
430; Tahtavi, Haşiye 'ala Mera~ı'l -{ela(ı, Bu·
lak 1318, s. 362-387; Şevkani. f'leylü'l -evtjlr,
IV, 17-127; İbn Abidin, Reddü'l-mu(ıtar, 1, 570-
612; İbnü'J-Hac, el-Medf)al, Kahire 1401/1981,
lll, 229·281; Muhammed Nasırüddin ei-Eibani.
Af)kamü'l-cena'iz ve bide'uha, Beyrut 1388/
1969; Ceziri, el·Mezahibü'l -erba'a, 1, 500-541;

-Ali Mahfüz, el-İbdi.' {i medarri'l-ibtida', Kah i·
re 1956, s. 218, 222, 226·227, 231; Hayreddin
Karaman. İslamın lşığında Günün Meseleleri,
İstanbul1982, 1, 64-126; Seyyid Sabık. F*hü's
sünne, Beyrut 1405/1985, 1, 505, 508, 521, 536
vd. ; A. S. Tritten. "Djaniiza", E/2 (İng.), ll, 441-
442; Mu. F, XVI, 5·46. r:iJ

~ MEHMET ŞENER

L

CENAZE GÜLHANGI

Mevleviyye tarikatı mensuplannın
defin merasimleri sırasında

okunan gülbank.
__j

"Gül sesi" anlamında Farsça bir terkip
olan gülbank veya gülbenk, özel olarak
tertip edilmiş bazı dualar hakkında kul
lanılan genel bir ta birdir.